lalionem el universam causam udemcivio unanimi

cardinales de more accuratissime recen-

serent, ac prò rei gravitate recognosce-

renl; id quod cum recte fideliterque

praeslilissent, idemque omnes censuis-

sent, ac denique dilecUis filius noster

Ferdinandus eiusdem S. R. E. cardina-

lis de Abdua prò venerabili fratre no-

stro Gaspare episcopo Sabinensi prae-

falae S. R. E. cardinali de Carpineo

nuncupalo, praefalaeque Congregationis

praefecto, qui lune legitimo morbi im-

pedimento detinebatur, suam et colle-
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garurn sentenliani cum lolius summà

processus relulisset in consislorio no-

stro secrelo , reliqiii cardinales qui a-

deranl in canidciu concessennU senlen-

(iam.

Comislorinm § 36. NoS iUiqUO, CUm ÌH publìCO

eij^m causa, consisloi'io dilecliis eluim iilins riiilip-

pus Sacripantes, fisci Camerae Aposlo-

licae ci consistoi'ialis aulae nostrae ad-

vocalns, prò eius canonizalione lucn-

lenler perorasset, ac nomine lolius

Ordinis clericorum regnlarium pracfa-

loriim, ul ad eam procedere dignare-

mur, hiimililer snpplicassel, de tanlà re

venerabiles fratres nostros S.R.E. car-

dinales el episcopos praefalospraesenles

vehemcnler in visceribus Chrisli boriali

sumiis, ul, oralionibiis instanles, in ie-

iuniis et eleemosynis eorum animas co-

rani Deo nobiscum humilianles, assiduis

precibus a Palre iinninum exposcerent

ut ex alto super nos luccm suarn el

verilatem snam cniiltere', quae nos ad

voluntalem el bcneplacitum eius cogno-

scendum et perficiendum deducerel.

con-.Hioriura § 37. Igìtur in scmipublico consisto-

et unaDiuiis 0. no, quod subinde celebralum est, vo-
niuium coijsen- ,. . ,. ,-i ,

sus. catis non modo cardinalibus, sed pa-

triarcbis, archiepiscopis el episcopis in

Curia Romana cxistenlibus, praesentibus

etiam noslris ac Sedis Aposlolicae no-

tariis, nec non causaruni praefatarum

auditoribus, cum plura a nobis de exi-

mià sanclilate servi Dei ac miraculorum

celeritate' commemorata fuissenl, expo-

sitis etiam instantiis quae a catholicis

regibus el principibus dudum in liuius-

modi causae primordio Aposlolicae Sodi

porreclae fneranl et'' nobis nunc a lolo

Ordine praefalu porrigebanlur, omncs

concoiditer ac uno ore benedicenles

Deum, beatum Andream canonizandum

1 Vel emiUeiet, vel adde dignareiur (r. t-).

1 Forsan celtbritate (R. t.).

2 Praeposit. a liinc abiicimus (r. t.).

solcuioilas.
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esse , alque inter sanclos confessores

adscribendum, censuerunl. Quorum om-

nium audilo consensu, intimo cordis

affectu cxullavimus in Domino, qui Ec-

clesiara suam misericordiler respexeral;

canonizalionis publicavimus dicm; cos-

demque fralres ac fdios nostros mo-
nuimus ut in oralionibus et eleemosy-

nis perseverarenl, ul in tanto opere

exequendo splendor Domini Dei nostri

ossei super nos, opusque manuum no-

slrarum ad eius voluntalem perficien-

dam dirigerei.

§ 38. Demum, peraclis omnibus quae CiaonùaUonis

ex sacris conslilulionibus Romanaeque

Ecclesiae consuetudine pcragenda eranl,

bodie, quae full dies dominica SS. Tri-

nilatis, in sacrosanctà Principis Aposlo-

lorum basilica caeleslis sponsae rilu

ornala, cum venerabilibus fralribus no-

slris S.R.E. cardinalibus, nec non pa-

triarcbis, arcbicpiscopis et episcopis,

Romanaeque Curiae praekilis, ofTiciali-

bus et familiaribus nostris, clero sae-

culari et regulari, ac maxima populi

frequentià convenimus ; ubi , repetitis

prò canonizalionis decreto petilionibus

nomine praefalo a diiecto fiiio nostro

Annibale lituli S. Eustacliii cardinali

Albano nuncupalo , nostro secnndum

carnem ex fratre ncpote, per dilectum

etiam filium Marcellinura Corium advo-

calum ,
docantalis sacris precibus et

lilaniis, ac Spirilus Sancii gratià humi-

liter implorala, ad honorem eiusdem

sanclae et individuae Trinilatis el fìdei

calholicae exallationcm, auctoritate om-

nipotenlis Dei Patri?, et Filii, el Spiri-

lus Sancii, bealoriim apostolorum Petri

et Pauli, ac nostra, de venerabilium

fratrum nostrorum S.R.E. cardinalium

patriarcharum, archiepiscoporurn et c-

piscoporum in Romana Curia praesen-

tium Consilio ac unanimi consensu, piae

memoriae Andream Avellinum, de cuius
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vitae sanctilale, fidei sincerilate et nii-

raculorum excellenlià piene conslabat

et consta!, Sancliim esse definivimiis,

ac sanctorum confessoruin catalogo ad-

scribenduni decrevimus, prout praesen-

tium tenore defmimiis, decerniinus et

dcscribimus, illumque universos ch.ri-

slifìdeles, lamquam vere Sanclum ho-

norare et venerari mandavimus et man-

damiis.

Fcstnn die v § 30. Ac ab univcrsali Ecclesia in eius

mjui;en!ij. liuaorein ecclesias et altana, in quibus

sacrificia Deo oircranlur , acdificari et

consecraii , et singiilis annis die x no-

vcmbris
,
qua ad caeleslem gloriam vo-

caliis est, ab universali Ecclesia menio-

riam ipsiiis iiiler sanctos conlessoresnon

pontidces pia devolione recoli slaluimiis,

ac omnibus chrislifidelibus vere poeni-

tenlibus et confessis, ac singulis annÌ3

eàdeni die x novembris ad sopulciwum,

in quo corpus eius requiescit, visilan-

dum accedentibus, unum annum el unam
quadragenani ; iis vero

,
qui eiusdem

lesti oclavà ad sepulchrum praefalurn

accedent, quadraginla dies de iniunctis

poeniteriliis miscricordilcr in Domino

eàdem auctorilale relaxamus.

Graiiaium S 40. Poslrcnio gTalias Deo cum e-
actio.

I . ...
xullatione anirni nostri agentes

, quod

Sanctum suuni in conspeclu omnium
gentium honorilìcaverit, ac tam insigni

splendore Ecclesiam suam decoraverit,

omnibus chrislifidelibus, qui nobis ad

altare Principis Apostoloruni in praefatà

basilica missam solemniter celebranti-

bus cum eiusdem sancii contessoris com-

memoratione inlerfuerunl
,

plenariani

omnium peccalorum suorum indulgen-

tiam concessimus.

§ 41. Ceterum, quia dilììcileloretprae-

sentes ad singula loca, ubi opus esset,

deferri , volumus ut earum exemplis
,

etiam impressis
, manu publici notarii

.subscriptis et sigillo alicuius personae

Bull. Rotn. — YoT. XXI. 67
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in dignitate ecclesiastica constilutae mu-

nilis , eadem ubique fìdes adhibeatur
,

quae eisdem praesentibus adhibcretur

si e.\hibilae essenl voi ostensae.

§ 42. Nulli ergo omnino hominum
liceat hanc paginam nostrorum defini-

tionis , decreti, adscriplionis, mandati,

statuti, relaxalionis, concessionis et vo-

luntalis infringere, vel ei ausu temerario

conlraire; si quis autem hoc attentare

praesumpserit , indignationem omnipo-

tentis Dei ac beatorum Pelri et Pauli

apostoloruni eius se noverit incursurum.

Datum Romae, apud S. Petrum, anno

Incarnationis dominicae mdccxii, xi ka-

Indas iunii
,
pontif. nostri , anno xii.

Dal. die 22 maii 1712, ponlif. anno .\n.

gg EGO CLEMENS

C.\THOLICAE ECCLESI.4.E EPISCOPUS.

Clauiuli^.

Nicolaus episcopus Portuensis cardinalis

Accia iolus. ,

Fabritius episcopus Praenestinus cardi-

nalis Spada.

G. tituli S. Laurentii in Lucina prior pres-

byter cardinalis Marescottus.
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T F. tituli S. Petri ad Vincula presbyter f

cardinalis Aslallius. t

+ B, tituli S. Praxedis presbyter cardinalis t

Panciaticus. t

t F. tituli S. Balbinae presbjter cardinalis t

Abdua. t

An. C. 1712

t

t

t

t

t Fr. Tbonias Maria Ordinis Praedicatorum

tituli S. Clementis cardinalis Ferrarius.

t loseph tituli S. Mariae Trnnspontinae pres-

byter cardinalis Sacripantes.